
همزمان با دهه مبارک فجر آغاز شد

بهره‌برداری از پل ماشین‌رو خرداد و 
افتتاح بازارچه صنایع دستی اوشان، 

فشم و میگون
همزمان با ایام‌الله دهه مبار‌ک فجر، مراسم بهره‌برداری 
از پروژه عمرانی پل خرداد اوشان با حضور قدرت‌الله 
شفیقی معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی 
استانداری تهران، مجتبی ذاکریان فرماندار شمیرانات، 
خشنودی بخشدار رودبار قصران، شهردار، رئیس و 
اعضای شورای اسامی شهر و سایر مسئولین شهر 

اوشان، فشم و میگون  افتتاح شد.
ذاکریان فرماندار شهرستان شمیرانات در افتتاح 
پل خرداد ضمن اشاره به افتتاح ۳۷ پروژه عمرانی و 
خدماتی با اعتبار بالغ بر ۲۱۷ میلیارد و ۹۹۸ میلیون 
و ۸۰۰ هزار تومان در شهرستان شمیرانات و با پای کار 
آمدن ۱۰ دستگاه اجرایی از جمله شهرداری اوشان، 
فشم و میگون  اعلام کرد: شهرداری اوشان فشم 
میگون با افتتاح پل خرداد اوشان گام بلندی در 
راستای ایجاد رفاه برای شهروندان برداشته است.

 سپس فرزاد آقا محسنی رئیس شورای اسلامی شهر 
اوشان، فشم و میگون  به تشریح پروژه مذکور پرداخت 
و گفت: پروژه پل خرداد اوشان ظرف مدت زمان ۴ ماه 
به مرحله افتتاح و بهره‌برداری رسید که هزینه احداث 
آن 3میلیارد و 250میلیون تومان است. مشخصات فنی 
پروژه حدود ۲۳۰ تن بتن، ۱۵ تن آهن‌آلات و ۳۰ تن 
میلگرد بوده و در حین ساخت برای ۲۵۰ نفر اشتغالزایی 
صورت گرفت و یکی از مطالبات بحق شهروندان بود 
که منجر به کاهش ترافیک شده و ارتباط به محور 

اصلی را راحت‌تر و سریع‌تر کرده است.
سید محمدرضا شهبازی شهردار اوشان، فشم و میگون 
نیز ضمن تبریک به مناسبت چهل و پنجمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسامی با اعلام اهمیت احداث این پل 
برای شهروندان اظهار داشت: افتتاح پل خرداد اوشان 
با اعتبار سه میلیارد تومان صورت گرفته که اهمیت آن 
را باید حذف گردش ترافیکی )۲/۲ کیلومتر( دانست. 
وی گفت: با احداث این پل دسترسی بیش از ۵۰ 

خانوار به محور اصلی تسهیل شده است.
همچنین بازارچه صنایع دستی و فرآورده‌های کشاورزی 
نیز همزمان در دوراهی امامه با ایجاد اشتغال بیش از 

۳۰ نفر و با حضور مسئولین افتتاح شد.

بنگاه

گزارش

با طرح تأمین آب اضطراری منطقه سیستان و شهر زاهدان 
اجرا می‌شود 

شیرین سازی 100 هزار متر مکعب 
آب در 24 ساعت

ایران زمین – سیستان و بلوچستان 
بیش‌از ۲۲سال است درگیر پیامدهای 

تغییرات اقلیمی و خشکسالی‌های 
مزمن و کمبود شدید منابع آبی 
است و در میان استان‌های کشوراز 
کمترین میزان بارش‌ها برخوردار 
بوده که مشکلات فراوانی را برای 

مردم به دنبال داشته است.

تابستان امسال شاهد مشکل تأمین 
آب در زاهدان و شهرهای شمالی 
استان بودیم. دولت برای مدیریت 
بحران طرح‌های متعددی را در قالب 
برنامه‌های کوتاه مدت، میان مدت 
و بلند مدت به اجرا گذاشته است. 

ح تأمین  طر
آب اضطراری 

سیستان و 
زاهدان از 
سه راهی 

دشتک با 
برداشت آب 
از منابع آب 

زیرزمینی 
هامون 

هیرمند، 
حرمک، 

شیله و 
لواریاب از 

ابتدای آذر 
ماه سال 

گذشته در 
دستور کار 

شرکت آب و 
فاضلاب قرار 

گرفته بود

 محرابیان با اشاره به اینکه به 
منظور اجرای این طرح، احداث و 
آماده‌سازی دستگاه‌های آب شیرین 
کن در دستور کار قرار گرفت، گفت: 
شیرین‌سازی آب در دشت هامون 
هیرمند از طریق سیستم اسمز 
معکوس )RO( که جدیدترین روش 
شیرین‌سازی در دنیاست صورت 
تجهیزات  ود:  افز وی  می‌گیرد.  
‌آب‌شیرین‌کن با توجه به شرایط 
تولید از خارج کشور تأمین می‌شود 
و در مجموع حدود ۱۰۰ هزار مترمکعب 
در شبانه‌روز شیرین‌سازی آب در 
ح صورت خواهد گرفت.   این طر
وی خاطرنشان کرد: مدت زمان 
آب  تأمین  ح  طر از  بهره‌برداری 
اضطراری منطقه سیستان و زاهدان 
با توجه به زمان تکمیل پروژه‌های 
دیگر، ۳ تا ۵ سال پیش‌بینی شده 
است، اما در صورت عدم تکمیل 
طرح‌های دیگر، قابلیت ادامه‌ دار 

بودن را دارد.
 محرابیان گفت: با تکمیل و تأمین 
آب سیستان از دریای عمان، این 
تأسیسات جمع‌آوری و در صورت 
لزوم به سایر نقاط، به منظور تأمین 

آب شرب منتقل می‌شود.
 وزیر نیرو اعتبار در نظر گرفته شده 
ح تأمین آب اضطراری  برای طر
سیستان و زاهدان را از محل تنش 
آبی حدود ۳ هزار میلیارد تومان 
اعام و اظهار کرد: قرار است این 
ح طی ۳ فاز به بهره‌برداری  طر

. سد بر

حفر 15 حلقه چاه در منطقه 
حرمک

مدیرعامل آب و فاضلاب سیستان و 
بلوچستان نیز گفت: طرح تأمین 

آب اضطراری سیستان و زاهدان از 
سه راهی دشتک با برداشت آب از 
منابع آب زیرزمینی هامون هیرمند، 
حرمک، شیله و لواریاب از ابتدای 
آذر ماه سال گذشته در دستور کار 
شرکت آب و فاضاب قرار گرفته 

. د بو
  وی در مورد این طرح افزود: به 
دلیل شرایط خاص آب در منطقه 
از لحاظ کیفیت برای ارائه خدمات 
مطلوب به مردم سیستان و زاهدان 
شیرین‌سازی با نصب دستگاه‌های 
آب شیرین کن به طرح اضطراری 

اضافه شد.
مدیرعامل آب و فاضلاب سیستان 
ح  و بلوچستان از جمله اجزای طر
به حفر و تجهیز ۱۵ حلقه چاه در 
منطقه حرمک با امکان برداشت 
آب به میزان ۴۵۰ لیتر بر ثانیه اشاره 
کرد و گفت: این طرح در مدار 

بهره‌برداری است.
وی خاطرنشان کرد: حفر و تجهیز 
۴۳ حلقه چاه در منطقه هامون 
هیرمند، با امکان برداشت آب)خام( 
با امکان یک‌هزار و ۲۰۰ لیتر بر ثانیه 
یکی دیگر از اجزای این طرح است.
قاسمی از حفر و تجهیز ۱۵حلقه چاه 
در منطقه شیله با امکان برداشت 
آب به میزان ۴۵۰ لیتر بر ثانیه یاد 
کرد و ادامه داد: حفر و تجهیز ۱۵ 
حلقه چاه در منطقه لواریاب با 
امکان برداشت آب به میزان ۴۰۰ 
لیتر بر ثانیه نیز از دیگر اقدامات 

انجام شده است.
۱۲۰ کیلومتر خط  به اجرای  وی 
انتقال آب با لوله قطر ۲۰۰ تا ۸۰۰ 
میلی‌متر اشاره کرد و افزود: تاکنون 
۹۵ کیلومتر از این طرح اجرا شده 

. ست ا
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ایران زمین

شرکت حمل و نقل ریلی رجا به مسافران با نام 
مبارک »مهدی« تخفیف 15 درصدی برای خرید 

می‌دهد. بلیت 
ریلی  معاون اجرایی شرکت حمل‌و‌نقل 
رجا با اعام این خبر افزود: شرکت رجا به 
مناسبت گرامیداشت ولادت با سعادت حضرت 
مهدی)عج(، تسهیلات سفر با قطارهای این 

شرکت را به صورت تخفیف 15 درصدی در قیمت 
بلیت قطارهای رجا برای افراد با نام مبارک 
»مهدی« در قالب طرح »میلاد« ارائه می‌کند.
علیرضا علی‌سلیمانی گفت: تسهیلات مذکور 
برای بازه حرکتی 5 تا 6 اسفند ماه سال‌جاری 
برای متقاضیان ارائه می‌شود. وی اظهار داشت: 
در قالب این طرح، به مسافران با نام‌ مبارک 

»مهدی« که در بازه زمانی حرکتی مذکور، فقط 
از طریق وب‌سایت رجا بلیت خریداری کنند، 15 

درصد تخفیف اعطا می‌شود.
معاون اجرایی شرکت رجا گفت: اعمال این 
تخفیفات بدون نیاز به هیچ‌گونه مراحل اداری 
در فرایند خرید بلیت، به صورت خودکار و بدون 

محدودیت مسیر انجام می‌شود.

بنگاه 

تخفیف رجا به مسافران با نام مبارک »مهدی« به ‌مناسبت نیمه شعبان

یکی از این طرح‌ها شیرین‌سازی 
آب چاه نیمه‌های دشت هامون 
در منطقه سیستان است. اکنون 
شمارش معکوس برای بهره‌برداری از 
بزرگ‌ترین آب شیرین کن خاورمیانه 
در سیستان و بلوچستان آغاز شده 
است. درحال حاضر بخش مهمی 
از سازه‌های اجرایی طرح احداث و 
نصب شده و بخشی از تجهیزات مورد 
نیاز برای شیرین‌سازی از مرزهای 
غربی کشور وارد و هم‌اکنون به 
کارگاه و کارخانه آب شیرین کن رسیده 

. ست ا
علی‌اکبر محرابیان وزیر نیرو روز 
و  سیستان  به  سفر  در  گذشته 
بلوچستان از بزرگ‌ترین آب شیرین 
کن خاورمیانه خشکی در این استان 
کرد و در جریان آخرین  بازدید 
وضعیت راه‌اندازی این طرح بزرگ 

گرفت. قرار 
وزیر نیرو گفت: شیرین‌سازی ۱۰۰ 
در  شبانه‌روز  در  مترمکعب  هزار 
طرح تأمین آب اضطراری سیستان 

و زاهدان در دستور کار است‌.
وی افزود: با توجه به شرایط آبی 
منطقه و محدودیت‌های موجود در 
تأمین آب شرب سیستان و زاهدان، 
وزارت نیرو از سال گذشته تمامی 
تلاش خود را برای تأمین منابع آب 

جایگزین به‌کار گرفته است.
 وی با بیان اینکه در این زمینه 
بسته‌ای از برنامه‌های کوتاه‌مدت، 
طراحی  بلندمدت  و  میان‌مدت 
شده است، افزود: طرح تأمین آب 
اضطراری از دشتک در همین راستا و 
به دلیل ضرورت تأمین آب از منابع 
موجود در منطقه تا زمان تکمیل 
طرح‌های میان‌مدت و بلندمدت، 

مطالعه و اجرا شده است.

ایران‌زمین‌- سازمان هواشناسی از ورود سامانه بارشی جدید به کشور خبر داده و بارش‌های شدید 
برف و باران در 9 استان را پیش‌بینی کرد.

‌ پیش‌بینی کلی نقشه‌های همدیدی و آینده‌نگری سازمان هواشناسی نشان می‌دهد که از بعدازظهر 
امروز )چهارشنبه( سامانه بارشی از شمال‌غرب وارد کشور شده و در شمال‌غرب و غرب کشور شاهد 
بارش خواهیم بود. روز پنجشنبه با تقویت سامانه بارشی در جنوب‌غرب، دامنه‌های زاگرس مرکزی، 
شمال فارس، دامنه‌های البرز مرکزی و غرب سواحل دریای خزر بارش همراه با کاهش محسوس 
دما پیش‌بینی شده است. بیشترین بارش روز پنجشنبه برای استان‌های کردستان، کرمانشاه، ایلام، 
ارتفاعات شمال‌شرق خوزستان، چهارمحال و بختیاری و نیمه جنوبی استان‌های آذربایجان‌غربی، 

آذربایجان‌شرقی و اردبیل پیش‌بینی می‌شود.

سامانه بارشی امروز وارد کشور می‌شود

ایرنا


